
206003/206003-2015-20684( 1) 

I I I i i a : 

№206003-2015-20684 

OT13.11.15 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 13 ноября 2015 года № 73-пг 

О признании утратившим силу постановления Губернатора 
Ленинградской области от 7 марта 2013 года № 24-пг 

"Об утверждении Административного регламента 
предоставления комитетом общего и профессионального 

образования Ленинградской области государственной 
услуги по лицензированию образовательной деятельности 

образовательных учреждений, расположенных 
на территории Ленинградской области (за исключением 
образовательных учреждений, указанных в подпункте 24 

статьи 28 Закона Российской Федерации 
"Об образовании")" 

В целях приведения нормативных правовых актов 
Ленинградской области в соответствие с федеральным законодательством 
п о с т а н о в л я ю : 

Признать утратившим силу постановление Губернатора 
Ленинградской области от 7 марта 2013 года № 24-пг "Об утверждении 
Административного регламента предоставления комитетом общего 
и профессионального образования Ленинградской области 
государственной услуги по лицензированию образовательной 
деятельности образовательных учреждений, расположенных 
на территории Ленинградской области (за исключением образовательных 
учреждений, указанных в подпункте 24 статьи 28 Закона Российской 
Федерации "Об образовании")". 

Губернатор 
Ленинградской области озденко 

http://OT13.11

